UBND TỈNH NINH THUẬN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /QĐ-SVHTTDL                      Ninh Thuận, ngày     tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2024

của Cơ quan Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc giao bổ sung

dự toán chi ngân sách Nhà nước năm 2024 số 305/QĐ-SVHTTDL ngày

05/11/2024; Quyết định số 325/QĐ-SVHTTDL ngày 19/11/2024;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai dự toán ngân sách năm 2024 của Cơ quan Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch với tổng số tiền 1.727.790.988đ (Một tỷ bảy trăm hai

mươi bảy triệu bảy trăm chín mươi nghìn chín trăm tám mươi tám đồng)- theo phụ

lục đính kèm.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Kế toán trưởng và các phòng chuyên môn thuộc Sở

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Đăng Trang thông tin điện tử Sở;

- Công khai bảng thông tin tại Sở (45 ngày);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hòa

		nvhoa@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-19T15:38:23+0700

		2024-11-19T16:04:42+0700

		2024-11-19T16:04:57+0700

		sovhttdl@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-19T16:07:54+0700